
Základní škola a Mateřská škola Andělská Hora, okres Bruntál 
Andělská Hora č. 215.   PSČ: 793 32.   IČO: 70645558. DIČ: CZ70645558 

               Tel.: 554 737 031, 603 717 216, E-mail: zsandel@gmail.com,  
                           Dat. schránka – ID: x5cqgfg 

Bankovní spojení: KB Bruntál, č. ú: 27-1851260227/0100.    WWW: http://www.zsandel.net/ 
 
 
 
  V Andělské Hoře dne: 18. 5. 2020 
 
 
 
 

INFORMACE O PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY VE SVĚTLÉ HOŘE 
 
Mateřská škola ve Světlé Hoře obnoví provoz pro přihlášené děti od pondělí 25. 5. 2020.   
 
Následující opatření je nutno důsledně dodržovat z důvodu bezpečnosti a ochrany zdraví všech 

dětí i dospělých. 
 
 

‐ Při příchodu do MŠ dodržujte prosím 2 m rozestupy, které jsou vyznačeny. Doprovod dítěte i 
dítě musí mít ve venkovním prostoru roušku. Do budovy a šatny školky bude vpuštěn vždy 
s dítětem jen jeden rodič, proto počítejte s časovou rezervou, kterou můžete potřebovat. 
 

‐ Před vstupem do šatny vždy použijte bezoplachovou desinfekci. Po příchodu bude dítěti 
změřena teplota bezkontaktním teploměrem, a pokud bude vyšší než 37° C nebude dítě do MŠ 
přijato. Poté sundejte dítěti roušku, vložte do sáčku a odneste domů. Nezapomeňte, že při 
vyzvednutí dítěte je třeba přinést roušku novou. 
 

‐ Zcela vyloučeny budou děti, které při příchodu vykazují známky onemocnění (rýma, kašel). 
Pokud by se během dne projevily příznaky virového onemocnění, budete kontaktováni a 
musíte si dítě neprodleně ze školky vyzvednout.  
 

‐ Do MŠ nebude možné nosit žádné hračky. Tuto skutečnost prosím dětem vysvětlete a 
dodržujte. 
 

‐ Stejná pravidla budou platit při odchodu dětí z MŠ. 
 

‐ Při nástupu dítěte musí zákonný zástupce dítěte podepsat čestné prohlášení. V případě 
nepodepsání tohoto prohlášení, nebude možné dítě do školky přijmout. 

 
 

Michaela Horáková, zástupce ředitele školy pro MŠ 


